


ドリンクオーダー表DRINKS

【ご要望・備考】

※ドリンクセットは￥200引きになります。

   

   

   

   

雑穀ご飯

¥800

¥200

 ¥400

¥300

¥600

¥350

¥350

単品M　　　　　　　　

単品S　　　　　　　　

 ¥480

¥380

セットM

セットS

　　　　　おにぎらず弁当

　　　　　ロカボ弁当

　　　　　バランス丸わっぱ弁当

　　　　　薬膳無水カレー弁当

　

　　　　　野菜と玉子のおまかせデリ弁当

　　　　　信玄どりとトマトのカンパーニュサンド

　　　　　無水鶏粥（信玄どり使用）

   

   

   

   

   

   

   

　　　　  豆乳キーマカレー  信玄どりトマト

¥1,200　 　

¥1,200

¥1,200

 ¥1,200

 

¥900

¥800

¥800

      

   

   

   

   

   

　　　　　はちみつジンジャー

　　　　

　　　　　シナモン豆乳甘酒

　　　　　桑の葉茶

　　　　

　　　　　自家製ジンジャーエール 

　　　　　エルダフラワーコーディアルソーダ

　　　　　マーマレード＆ジンジャーソーダ

　　　　　

  　　　

×

 

×

   

HOT

HOT

HOT

HOT

HOT

HOT

HOT

   

   

   

　　　　レギュラーコーヒー

　　　　カフェラテ

　　　　      牛乳

　　　　      豆乳

　　　　黒ごまラテ

　　　　      牛乳

　　　　      豆乳

　　　　紅茶

　　　　薬膳茶

¥550

¥650

 ¥650

 ¥650  

¥650

¥500

¥600

  　　　

×

 ×

×

×

×

×

×

  　

お弁当・ドリンクご注文書
□ ドライブスルーで受け取る　□ 店頭で受け取る希望日時

お名前

電話番号

月　 日（ 時 分頃） 受取方法

（団体名）

FAX番号

下記オーダー表に
ご記入ください

ご注文メニューの
個数をご記入ください FAXでお送りください

※商品1個より承ります　※商品10個以上の場合は、ご利用日の３営業日以上前の17：30までにご注文ください　※ご注文後、確認のご連絡をさせていただきます
※お品物によっては、ご準備出来ない場合も御座いますのでお早めにご注文ください　※表示価格は全て税込です　※注文数によってお時間がかかる場合がございます

≪ FAX送信先 ≫

0553-39-9628

BENTO お弁当オーダー表

店舗所在地
〒405-0031 山梨県山梨市万力64-3

1Fドライブスルー受付時間
11:00～15:00(LO14:30)
土曜日11:00～13:00(LO12:30)
CLOSE　水・日・祝日

9:00～11:00
15:00～18:00

予約対応・応相談

　薬局併設／お薬と一緒に受取りOK

OPEN／ 11:00～16:30（LO.16:00）

090 - 4033 - 4693
CLOSE／水・祝日

　　薬膳無水鶏スープ（信玄どり使用）       

　　鶏出汁のベジタブルみそスープ

　　糀バスクチーズケーキ

　　ショコラブレッド

　　宇治抹茶のシフォンケーキ

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

  　　　

×

×

 

×

×

×

×

¥650

¥650

 ¥450

 ¥650

¥600

¥650

HOT 

HOT 

  　　　

×

×

×

×

×

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

 

  

×

 

×　

×

 ×

   

×

×

  ×

 ×

 ×

 ×

  ×

×

×

×

×

 ×

×


	最終）カフェサンテテイクアウト（表面）.pdf
	最終）カフェサンテテイクアウト (裏面).pdf

