

# Café SANTÉ TAKEOUTMENU

薬局が提案する、体が喜ぶお弁当

# = FOODS =



おにぎらず弁当

片手で食べやすいご飯の サンドイッチです。女性に大人気!

¥1,200



ロカボ弁当

炭水化物を減らしてタンパク質を 増やしたダイエットにもおススメの お弁当。

¥1,200



バランス丸わっぱ弁当

糖、タンパク質、ビタミン等 栄養価のバランスが取れた おかずたっぷりのお弁当。

¥1,200



### 薬膳無水カレー弁当

- ・豆乳入りキーマカレー
- ・信玄どりのトマトココナッツカレー どちらか選択できます。

¥1,200



## 野菜と玉子の おまかせデリ弁当

肉類を省きストウブ鍋で美味しく調理 された野菜がたっぷり摂れるお弁当。 玉子にも野菜が入り満足感を得られま す。 ¥900



## 信玄どりとトマトの カンパーニュサンド

ストウブでしっとり火を通した信玄ど りの胸肉とお野菜をたっぷり。自家製 豆乳マヨネーズ丸山パンさんのカンパ ーニュを使用。 ¥800

#### 無水鶏粥(信玄どり使用)

旨味をたっぷりと抽出したスープに雑穀ご飯を入れて じっくり煮込みました。調子のよくない日や朝ごはん におススメです。

#### 薬膳無水鶏スープ(信玄どり使用)

信玄どりとお野菜を、塩とオリーブ油のみでストウブ 無水調理いたしました。このスープとご飯があれば栄 養バッチリです。

鶏出汁のベジタブルみそスープ

M¥480 S¥380 M¥400 S¥300 セット

お野菜をたっぷり入れた具沢山お味噌汁。甲府の五味醤油 さんの金粒味噌を使用。

¥800

## 糀バスクチーズケーキ

¥600

山梨の造り酒屋、七賢さんの麹糖、無添加のクリームチーズ、きび砂 糖。上はしっかり焦がして香ばしい、濃厚チーズケーキです。

=SWEETS=

#### ショコラブレッド

¥350

米粉、糀糖、ビターチョコレートで作った無添加、グルテンフリーの ブレッドです。甘さ控えめで色んなドリンクと合わせることができます。

#### 宇治抹茶のシフォンケーキ

¥350

貴重な有機栽培の宇治抹茶と米粉で作った無添加シフォンケーキです。

⇒**ドリンクセット** ……350円以上のお弁当やお菓子と一緒にドリンクをご購入いただきますと200円引きでお得になります。

# = DRINKS =

¥800

雑穀ご飯+¥200

¥ 550 薬膳茶(HOT) ¥ 600 自家製ジンジャーエール(ICE) ¥ 650 レギュラーコーヒー(HOT/ICE) ¥ 650 ¥ 450 エルダーフラワーコーディアルソーダ(ICE) ¥**600** カフェラテ 牛乳・豆乳(HOT/ICE) 桑の葉茶(HOT/ICE) ¥ 650 ¥650 マーマレード&ジンジャーソーダ(ICE) ¥ 650 黒ごまラテ 牛乳・豆乳(HOT/ICE) はちみつジンジャー(HOT/ICE) ¥500 シナモン豆乳甘酒(HOT) ¥ 650 紅茶(HOT)



OPEN / 11:00~16:30 (LO.16:00) CLOSE / 水・祝日 テイクアウト受付時間/11:00~17:30(LO.17:00)

ドライブスルー併設 お薬と一緒に受取りOK

ドライブスルー受付時間

11:00~15:00(LO14:30) 土曜日11:00~13:00(LO12:30) CLOSE 水・日・祝日



90 - 4033 - 4693 店舗所在地〒405-0031 山梨県山梨市万力64-3

# お弁当・ドリンクご注文書

J	J / I	$\neg$		ı			
希望日時	月	日(	時	分頃)	受取方法	□ ドライブス	ルーで受け取る □店頭で受け取る
お名前				(団体名)			
電話番号					FAX番号		
下記オーダー表に ご記入ください			FAXでお	送りください	○ FAX送信先 》 ○ 0553-39-9628		
※商品1個より承ります ※商品10個以上の場合は、ご利用日の3営業日以上前の17:30までにご注文ください ※ご注文後、確認のご連絡をさせていただきます ※お品物によっては、ご準備出来ない場合も御座いますのでお早めにご注文ください ※表示価格は全て税込です ※注文数によってお時間がかかる場合がございます							
BEN	TO お弁論	当オーダー表					

おにぎらず弁当	¥1,200 ×
ロカボ弁当	¥1,200 ×
バランス丸わっぱ弁当	¥1,200 ×
薬膳無水カレー弁当	¥1,200
豆乳キーマカレー×	玄どりトマト×
野菜と玉子のおまかせデリ弁当	¥900 ×
信玄どりとトマトのカンパーニュ <sup>-</sup>	サンド ¥800×
無水鶏粥(信玄どり使用)	¥800 ×

薬膳無水鶏スープ(信玄どり使用) 雑穀ご飯	¥800 × ¥200 ×
鶏出汁のベジタブルみそスープ	
単品M <b>¥480 ×</b> セットM	¥400 ×
単品S <b>¥380 ×</b> セットS	¥300 ×
糀バスクチーズケーキ	¥600 ×
ショコラブレッド	¥350 ×
宇治抹茶のシフォンケーキ	¥350 ×

# **DRINKS** ドリンクオーダー表

レギュラーコーヒー	¥550 HOT x ICE x
カフェラテ	
牛乳	¥650 HOT × ICE ×
豆乳	¥650 HOT x ICE x
黒ごまラテ	
牛乳	¥650 HOT x ICE x
豆乳	¥650 HOT x ICE x
紅茶	¥500 HOT x
薬膳茶	¥600 HOT x

はちみつジンジャー	¥650
	HOT × ICE ×
シナモン豆乳甘酒	¥650 ICE×
桑の葉茶	¥450
	HOT × ICE ×
自家製ジンジャーエール	¥650 ICE×
エルダフラワーコーディアル	ソーダ ¥600 ICE×
マーマレード&ジンジャーソ	-ダ ¥650 ICE×

※ドリンクセットは¥200引きになります。

【ご要望・備考】



OPEN / 11:00~16:30 (LO.16:00)

店舗所在地

〒405-0031 山梨県山梨市万力64-3

予約対応・応相談

1Fドライブスルー受付時間 11:00~15:00(LO14:30) 土曜日11:00~13:00(LO12:30) CLOSE 水・日・祝日

